
D O D A T E K  Č .  
S M L O U V A  O

1 K E 
D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoní- 
__________________________________ ku, dále také jen „dodatek“____________

Opěrná zeď a propustek pod silnicí III/14521 a Svatá Maří

číslo smlouvy zhotovitele: 25/2019 Číslo smlouvy objednatele: 66/P/2019

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641 

Bankovní spojení: .................................... . . ........ .................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Bu
dějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (dále TDS) 

Koordinátor bezpečnosti práce:

(dále jen objednatel)

Ing. Jan Štícha 
. . . .....................

.......................... 

...........................

tel.: 387 021 010 
tel.: ...... ...... ..... 

tel.: ...... ...... ..... 

tel.:..................

.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Reno Šumava a.s.

Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí

Zastoupený: Ing. Václav Princ -  předseda představenstva
tel.: 388 310 465 fax: 388 311 284

IČO: 60071346 DIČ: CZ60071346

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku KS v Č. Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1684, datum zápisu 1.1. 1994.
Bankovní spojení:. ........... ....... . . . . .. .. .. . ......................

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Václav Princ tel.: .................

Zástupce ve věcech technických:
............................... tel.: ...... ...... ..... 

Odpovědný stavbyvedoucí:
................................ tel.: .................

(číslo autorizace:30035)

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury



Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 26. 6. 2019 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení 
stavebních prací na díle s názvem: „Opěrná zeď a propustek pod silnicí 111714521a Svatá Maří“ s termí
nem dokončení a předání stavby dne 12. 11.2019.

Krátce před předáním staveniště zrušil zhotovitel projektové dokumentace stavby, firma VPÚ DECO 
PRAHA a.s. objednávku na projektové práce spojené s dokončením stavby (RDS, DSPS) a bylo nutné najít 
náhradního zhotovitele projektové dokumentace. Tím se stala firma Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 
Vzhledem k této skutečnosti došlo k prodlevě s vypracováním základní výkresové dokumentace a následně 
s výrobou výztuže alespoň pro základy opěrné zdi. Stavba se v důsledku toho zpozdila o více než 21 dní.

Tímto dodatkem se z výše uvedených důvodů mění článek 3. odst. 3.1 a 3.6 smlouvy o dílo a nově zní takto:

3. Termín plnění
3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad červen 2019)

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do S-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem. 

Dokončení prací a předání stavby: do 30.11. 2019

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů ode dne předání stavby (viz bod 
SoD 3.6.)

3.6. Dílo bude kompletně
dokončeno do 30 kalendářních dnů ode dne předání stavby včetně. Předáním díla se rozumí předání 
všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných po uvedení díla do provozu potřeb
ných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání obou smluvních partnerů, včetně 4 ks 
dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření stavby jak ve fyzické, tak v digitální po
době, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je současně s dokončením a předáním stavby a oddě
lovací geometrický plán v počtu 15 ks. Geometrický plán bude projednán před odsouhlasením přísluš
ným katastrálním úřadem s investičním technikem ředitelství SÚS JčK.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn na profilu zadavatele a v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.


